
 

 

 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 252/20                   Mgr. Matušková/543171635                                  Brno 2. 2. 2021 

 
Poptávkové řízení „Medlánky montážní jáma-mazací kanál č. 2, P1 č.1, č.3-rekonstrukce olejového 

hospodářství a zkušebna vůlí v řízení a válcová zkušebna brzd nákladních aut a 
autobusů AD Medlánky. Slatina-diagnostická hala, montážní kanál“ – projektová 
dokumentace “ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Dobrý den, 

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Medlánky montážní jáma-mazací kanál č. 2, 
P1 č.1, č.3-rekonstrukce olejového hospodářství a zkušebna vůlí v řízení a válcová zkušebna brzd 
nákladních aut a autobusů AD Medlánky. Slatina-diagnostická hala, montážní kanál“ – projektová 
dokumentace“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Doklad o technické kvalifikaci = výpis z OR postačí aktuálně stažený z portálu "justice" nebo musí být listina 
úředně ověřená? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavateli není zřejmý dotaz, jelikož doklad o technické kvalifikaci není výpis z obchodního rejstříku, pokud 
byla myšlena profesní způsobilost, je možné tento doklad stáhnout z portálu veřejné správy. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 

 
 

 
 
 
 


